2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 0.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 45,140.90

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 23,600.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 33,040.00

Total 252,230.90

El monto de : **Doscientos cincuenta y dos  mil doscientos treinta con 90/100 (252,230.90)